[image: Лопухинка_герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОПУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31 октября 2025 года № 31                                                               д. Лопухинка

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О местном бюджете Лопухинского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом Лопухинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Лопухинского сельского поселение решил:
[bookmark: _Hlk183093540]1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О местном бюджете Лопухинского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» (далее – проект решения о местном бюджете), согласно Приложению.
2. Публичные слушания по проекту решения о местном бюджете провести 27 ноября 2025 года в 15 часов 00 мин., место проведения публичных слушаний: зал заседаний администрации Лопухинского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Лопухинка, ул. Первомайская д.1Б.
[bookmark: _Hlk88661257][bookmark: _Hlk212816385] 3. Установить, что заинтересованные лица и граждане могут ознакомиться и представить свои обращения, предложения и замечания по проекту решения о местном бюджете в письменной форме в  администрацию Лопухинского сельского поселения по рабочим дням с  9.00 ч. до 13.00 ч. и с 14.00 ч. до 17.00 ч. по адресу: 188523, Ленинградская обл., Ломоносовский район, дер. Лопухинка, ул. Первомайская д.1б,  а также посредством направления их на официальный сайт МО Лопухинского сельского поселения, до 26.11.2025 г. включительно.
1. 4. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации Лопухинского сельского поселения.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник», а также разместить (обнародовать) на официальном сайте Лопухинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу «лопухинское-адм.рф».
1. 6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

 Глава Лопухинского сельского поселения                                      В.В. Шефер

image1.jpeg